[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	73

	от
	06.12.2012 года

	«Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, находящегося в  аренде ЗАО «Русско-Высоцкое-Связь», общей площадью 4609 кв.м, кадастровый номер 47:14:1302001:27, расположенного по адресу Ленинградская обл., Ломоносовский р-н,  Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», квартал 1, категория: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «под размещение зданий АТС» на «под размещение здания консервного цеха по производству мясных, мясоовощных и овощных консервов»
.

       Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение, рассмотрев заявление генерального директора ЗАО «Русско-Высоцкое-Связь» Колыбиной А.Г. и единственного акционера ЗАО «Русско-Высоцкое-Связь» Истоминой М.М., в соответствии с п.3, ч.1, ст.4 Федерального закона от 29.12.04, № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», ст.39 Градостроительного кодекса  РФ, на основании заключения о результатах публичных слушаний, от 05 декабря 2012 года, обнародованным 06 декабря 2012 года, проведенным согласно решению совета депутатов № 43 от 15 ноября 2012 года.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, находящегося в аренде ЗАО «Русско-Высоцкое-Связь», общей площадью 4609 кв.м, кадастровый номер 47:14:1302001:27, расположенного по адресу Ленинградская обл., Ломоносовский р-н,  Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», квартал 1, категория: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «под размещение зданий АТС» на «под размещение здания консервного цеха по производству мясных, мясоовощных и овощных консервов».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить постановление  на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Герсанова   О.А.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова